

मुंबई शुक्रवार, दि. १८ मे २०१८

बदलापरात सरकारी कार्यालये आणि रस्त्यांची

डोंबिवली, दि. १७ : डोंबिवली पूर्वकडील नेरकर पथ दिल्ली निवास येथे राहणारे चंदन भागत हे केवळ व्यासायिक असून ते त्याचे मित्र निलेश व सत्यम यांच्या सोबत रविवारी रात्री सागर हॉटेल मध्ये बसले होते. साडे बारा वाजण्याच्या सुमारास कुमार आवटे, पवन केने, दीपक ठाकरे अभिनव शिंदे या ठिकाणी आले त्यांनी भागत यांना

तुम्हाला मस्ती आली आहे का असे बोलत शिवीगाळ करत मारहाण केली व तेथून निघून गेले. त्यानंतर भागत यांच्या इमारतीमध्ये जावून तोडफोड केली. या प्रकरणी भागत यांनी डोंबिवली पोलीस स्थानकात तक्रार नोंदवली असून या तक्रारीनुसार पोलिसांनी कुमार आवटे, पवन केने, दीपक ठाकरे, अभिनव शिंदे विरोधात गुहे दाखल करत पुढील तपास सुरू आहे

अंबरनाथ मनसे शहर सचिवपदी अविनाश सुरसे यांची निवड

उल्हासनगर, दि. १७ : अविनाश सुरसे यांची मनसे अंबरनाथ शहर सचिवपदी नियुक्ती करण्यात आली आहे. सुरसे यांची शहरसचिवपदी दुसरी बिनांग असून त्यांनी केलेल्या कामाची पोचपावती म्हणून मनसे अध्यक्ष राज ठाकरे यांनी सुरसे यांची अंबरनाथ शहरसचिवपदी दुस-यांचा निवड केली आहे. मुंबईतील कृष्णकुंज येथे राज ठाकरे यांच्या हस्ते सुरसे यांना ते नियुक्ती पत्र देण्यात आले.

त्यावेळी मनसे नेते व मज्जी आमदार नितीन सरदेसाई, ठाणे पालघर जिल्हयाचे जिल्हा अध्यक्ष अविनाश जाधव, प्रदेश सचिव राजन गावंड आदी उपस्थित होते.

PUBLIC NOTICE

This is to inform general public that the original Agreement for Sale executed between M/s. Vijay Sthapatya Pvt. Ltd. as the Builders of the One Part and Mrs. Nainbai Mulji Gogri, as the Purchaser of the

CHEMTECH INDUSTRIAL VALVES LIMITED

Reg. Off: 105, Hiranandani Industrial Estate, Opp. Kanjurmarg Railway Station, Mumbai - 400 078. CIN: L29299MH1997PLC105108
Email: investors@chemtechvalves.com Website: www.chemtechvalves.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchange(s), Notice is hereby given that the Meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Wednesday 30th day of May, 2018 at corporate office of the company situated at 503, Sunrise Business Park, Plot No. B-68, Road No. 16, Near Kisan Nagar - 2, Wagle Industrial Estate, Thane - 400 604 at 03.00 p.m. inter-alia to consider, approve and take on record the Audited Financial Results (Standalone) alongwith auditors report therein by the statutory auditor of the company for the quarter ended 31st March, 2018 amongst other items mentioned in the agenda, if any.

As per Code of Conduct of the Company for Prevention of Insider Trading in the securities of the company, the Trading Window shall remain closed for all the Directors/officers/designated employees/specified persons of the company from 19th day of May, 2018 to 01st day of June, 2018 till 48 hours after the announcement of Audited Financials Results of March Quarter.

The Said information is also available on the website of the Company i.e. www.chemtechvalves.com as well as website of the stock exchange i.e. BSE Limited (www.bseindia.com).

For Chemtech Industrial Valves Limited
Sd/-

Place: Thane Roma Roopkumar Bhagtani
Date: 18/05/2018 Company Secretary & Compliance Officer



कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका,

कल्याण

मलनि: सारण विभाग

निविदा सूचना क्र. ६/२०१८-१९

आयुक्त, कल्याण डोंबिवली महानगरपालिका क्षेत्रातील कामाकरिता

& Services Ltd. & [SEBI R trading member of National having registered office at Tower No.7, 5th Floor, Sec 400 703, Maharashtra, De with them under our affilia dealing with the below men so at their own risk. Any clie against the sub-broker ans securities may furnish the de Compliance within 6 mont Notice. ISE Securities & S for any dealings with them.

Sub-Broker Code: - W477

Sub-broker Trade Name: - M

NSE SEBI Regn. No: - INS2

Date of Registration: - 22/09/

Registered Office Address: -

Maharashtra Nagar, Off Cha

Mumbai - 400092

For ISE Securities & Serv

sd/-

Mayank Mehta

Compliance Officer & Com



महानगरपालिका क्षेत्रातील कामाकरिता, पुणे, महानगरपालिका
वेबसाईट: www.asigroup.co.in ई-मेल: investors@asigroup.co.in

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रेग्युलेशन्स) २०१५ सहायित नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येते. कंपनीचे वार्षिक वार्षिक अहवाल ३१ मार्च २०१८ रोजी संपलेल्या वार्षिक अहवाल व वार्षिक अहवाल कंपनीचे एकत्रित वार्षिक अहवाल घेणे व नोंद पत्रावर घेणे (ब) वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करणे याकरिता शनिवार, दि. २६ मे, २०१८ रोजी कंपनीचे वार्षिक अहवाल देण्यात आले.

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १८.०५.२०१८

संपूर्ण सूचना कंपनीच्या asigroup.co.in वेबसाईट

लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) वेबसाईटवर

उपलब्ध आहे.

कार्यालये अधिकारी ई-२ विभाग, मु.३.६ व पु. ३
शासन/सिनीडम्युडी/एम्प्लॉय/मुंबई महानगरपालिका/सि

न. कामाचे नाव

क.